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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż oraz uruchomienie klimatyzatorów 
ściennych typu split w budynku PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.241.2022.                                        

                            

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło jedno pytanie do treści zapytania ofertowego. 
Poniżej prezentujemy przesłane zapytanie wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie 2*: 

„Proszę o podanie czy poziom dźwięku jest to moc akustyczna czy poziom ciśnienia?”

Odpowiedź: Poziom dźwięku oznacza poziom ciśnienia akustycznego, który jest wartością mierzalną podczas pomiaru 
specjalnie przeznaczonymi do tego urządzeniami. 

Pytanie 3: 

„Czy potwierdzacie Państwo możliwość montażu jednostki zewnętrznej na elewacji nad oknami?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jednostki zewnętrzne należy montować na przystosowanym uchwycie 
montażowym ściennym na elewacji budynku, nad otworami okiennymi. Dokładna lokalizacja jednostek zewnętrznych 
do uzgodnienia z inspektorem branży sanitarnej na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 4: 

„Czy zasilanie z gniazda sieciowego?”

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 5. 

Pytanie 5: 

„Czy zasilanie z rozdzielni znajdującej się na korytarzu około 50 metrów od pokojów?”

Odpowiedź: Do zasilenia urządzeń w energię elektryczną należy wykorzystać istniejącą rozdzielnię; lokalizacja: parter, 
korytarz (odległość od pok. 2A i 2C ok. 35mb). Podłączenie urządzeń należy wykonać zgodnie ze schematem 
producenta zwracając szczególną uwagę na właściwe uziemienie. Trzeba zapewnić oddzielne odgałęzienie obwodu dla 
2 kpl klimatyzatorów łącznie. Dla obwodu (2 kpl. klimatyzatorów) należy przewidzieć zabezpieczenie różnicowo prądowe 
z członem nadmiarowoprądowym. W miejscach gdzie nie występują sufity podwieszane, przewody kablowe należy 
prowadzić w specjalnych listwach maskujących.

Pytanie 6: 

„Czy zmodernizować rozdzielnicę w pokoju?”

Odpowiedź: Istniejąca rozdzielnia elektryczna zlokalizowana w pokoju Nr 2A nie podlega modernizacji.

Pytanie 7: 

W związku ze złożonością postępowania i koniecznością oględzin miejsca montażu czy Zamawiający będzie wymagał 
by była konieczność oględzin jako wymóg przy złożeniu oferty do postępowania.

Warszawa, 17.01.2023 r.



Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami i zmianą treści zapytania ofertowego z dnia 12.01.2023 r. dodany został punkt 
8 w Opisie Przedmiotu Zamówienia o następującym brzmienie „Zamawiający przewiduje odbycie fakultatywnej wizji 
lokalnej, przed złożeniem oferty cenowej, w celu zapoznania się ze specyfikacją i zakresem prac oraz zweryfikowaniem 
stanu istniejącego i oceny nakładu prac. Przewidywany termin wizji lokalnej Zamawiający ustala na dzień 16.01.2023 r.
W celu wyrażenia chęci odbycia wizji lokalnej. Wykonawca powinien poinformować o tym Zamawiającego za 
pośrednictwem platformy zakupowej.”

Pytanie 8: 

Proszę o potwierdzenie, że zasilanie do jednostek zewnętrznych ma być poprowadzone z rozdzieleni znajdującej się na 
korytarzu parteru (ok. 30mb) i ma być prowadzone nad sufitem podwieszanym

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie została zawarta w  odpowiedzi na pytanie nr 5. 

Pytanie 9: 

„Proszę o potwierdzenie, że każda jednostka ma być zasilona oddzielnym obwodem wraz z osobnym zabezpieczeniem 
nadprądowym.”

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie została zawarta w  odpowiedzi na pytanie nr 5. 

Pytanie 10: 

„Proszę o potwierdzenie, że konieczne jest wykonanie pomiarów elektrycznych obwodów zasilających jednostki 
zewnętrzne.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wykonania pomiaru elektrycznego obwodu zasilającego urządzenia 
klimatyzacyjne. Po zakończeniu montażu przewody elektryczne zasilające poszczególne urządzenia należy poddać 
badaniom: rezystancji izolacji, impedancji pętli zwarcia oraz wykonać pomiar współczynników różnicowo prądowych. 

Pytanie 11: 

„Proszę o potwierdzenie wykonania odprowadzenia skroplin z jednostek wewnętrznych do pionów kanalizacji.”

Odpowiedź: Należy zapewnić wygodne odprowadzanie kondensatu; odprowadzenie skroplin z jednostek wewnętrznych 
będzie realizowane do kanalizacji wewnętrznej z uwzględnieniem montażu  pompki skroplin. Długość instalacji 
odprowadzającej skropliny ok. 8 mb na jedno urządzenie. 

Pytanie 12: 

Proszę o informację, gdzie mają być zlokalizowane jednostki zewnętrzne:
a) na elewacji w jednej linii z istniejącą jednostką zewnętrzną Lennox
b) posadowione na podstawach na gruncie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jednostki zewnętrzne należy montować na przystosowanym uchwycie 
montażowym ściennym na elewacji budynku, nad otworami okiennymi. Dokładna lokalizacja jednostek zewnętrznych 
do uzgodnienia z inspektorem branży sanitarnej na etapie realizacji zamówienia. 

* - Zamawiający zachował dotychczasową numerację pytań zadanych w toku postępowania

Działając na podstawie punktu 17 ppkt 3 Zapytania ofertowego Zamawiający zmienia brzmienie pkt 11 
na następujące „Termin składania ofert upływa dnia 23 stycznia 2023 roku o godzinie 10:00.”

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Katarzyna Karczewska
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